
UCHWAŁA NR XXIV/203/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. z późn. zm.) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadań pod 
nazwą: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1466 B ma odcinku 
Hieronimowo – granica Gminy Michałowo” w wysokości 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych); 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B na odcinku Kuchmy - granica Gminy Michałowo” w wysokości 
483 452 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt dwa złote); 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1444B przejście przez miejscowość Sokole” w wysokości  332 687 zł 
(słownie: trzysta trzydzieści dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem złotych). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Michałowo na rok 2021. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownych umów z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określających przeznaczenie i zasady rozliczania dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153C30C7-DA00-4F8F-86C8-BC3C036C4208. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


